Procur.

Sieuo p'recentia reis marauis.

SELLO SEGUNDO CIENTO Y
TREINTA Y SEIS MARAVEL
LIX. NO DE MIL SETECIEN
TOS Y DIXVENTA Y UNO,

S. I. S. e. Septima Meru. Martij arriza
Nati. Dni. Millersimo Segmo quinquaginimo
primo in villa S. Columbe de Centella. Vicoz.
Dios.

1751. Cuidalda Senda Vida Bartholomeo
Eudalda Cida Vida dalem de Vilanera au Supragancio Lario Eccles. S. Bartholomeo Cida Colombe de Centella. Vicoz. Dicte. Vida. Hemerazia
procurar a confit. hereditatis, et bonosq; Omnitum que fuerunt dicti q;
Vida. Mesq; p'sta antiquam p'sceptam ac laudabi
lere. Constitutioenem. Scaria, Constitutionemque
Cath. Gen. Leipiziani aditum. Hac nra incipiez.
et eo nomine Unifuctuaria eundem heredita
tis, et bonos dicto nomine, G. M. et ex mea Cesta
Sciencia, Constitutio, et Ordine. Lixiem meum, certu
et spetiale, et ad ipsa generali, Ita quod Specia
litas generalitate p'stitutio deoget, nec e' Contra
dos Josephus Senda. Iuvenem agam in dicta Lario
S. Magdalena de Vilanera au degertern plures
meum hinc absentem tamquam vero p'ntem, Ad hunc
delicet pro me, et nomine meo dicto nomine, peten
dum, et exigendum, habuisseque et recipisse confe
tendum. Omnes pecunia quantitates, et procurias
separata mutua, debita credita deposita p'ntiones
Censuum, Conuictuum, Violacione, et alioz quorum
cumque reddituum sageria Domoz, et terraz, lu

demia sentia, et fornicatio fructus, et tanta qualibet
emolumenta res, et fina, quae Mili dito Nomine
debeat, et soli habeant mense, et in postezum, et a
bique per quovis emeritatem, communitatem, et fina
gularis personas cum, et nationibus quibuscumque,
et de his que recuperatis aspergatis, et ayendas chirurgia
spha, p[ro]p[ri]e diffinitiones huius cessiones, cancellatae
nisi, et alias quavis causis vobis beneficias facienda,
et firmandum. Item etiam in quibuscumque, et
finalibus Ecclesiis, et secularibus, et ubi expediat com
parendim, et ibidem agendum propter verendum, et
ferminandum Omnes litteras, sive causas activas, et passi
vas patentes, et appellatorias. Motas, et Movendas ex qua
cumque ratione cum quibuscumque personis lati
sime cum solito eorum annu faciliatis burque expone
runt, non expensis de Calumpnia, et aliis luxuri
d[omi]ni cautiones quavisi, tam luxatorias, quam fideles
oxias, prostante clara, et reticula exponendi,
et Ceteris quovis instanti, ac Omnia alia facienda,
et operanda, que circa litteras, et eas amplissimum
cuxum voluntate necessarie requirantur, jux
ta illum locum, ubi sequitur abique limitatione
aliqua. Et Damnum, et generaliter Omnia alia eve
quandi, quae eis dicto Nomine personaliter facere
possem. Promittere, Auditionis, et dedicatum solvi,
nihilunque habere, quicquid per vos actum fuerit,
et non revocare sub bono. Omnimodum obliga
tione, et omni luxu, et facti remuntratione. AC
TUM ET SILENTIA.

Actes sunt Josephus Long Tutor Ville d'ibz
Geo Columba de Ceratella, et Fran[ces]co Vila, et Ela

2
Pruenis lana Lanator in ipsa villa de Centelles
degens - Por ditta Ciudad da Serda, qui diueni sub
Genuiner - Fran ch vila, et illa testimonijs pre-
dictis. I promeis dote, et sponsalitio, ac alijs heribus, et
creditis meis, quos habeo, et habere debeo in heredi-
tate, et bonis, que fuerunt dictis vici mei. Ita ap-
probat infra rotulua propria Manu X.

Conuorum (alieno calamo scriptis) fidem, Ego Michael
Caranovas ex atra reoia autibus notis, pub. supo
villa de Centelles, in Me subcribo protas die, et in post
pagina regi sigilli secundi Meum quo utor hippocopo
Chas. Finis X.

videt in illis eorum quod videt et in eis
de cuiuslibet deinde arbitratur iste alii magis
magis eorum quod videt deinde arbitratur
videt. Non videtur iste arbitrari. Propter
magis eorum quod videt deinde arbitratur
videt. Non videtur iste arbitrari.

Hinc huiusmodi videt videtur.

videt videt videt videtur videtur videtur
videtur videtur videtur videtur videtur videtur
videtur videtur videtur videtur videtur videtur